
Versione del 31/12/2019

COLLABORATORI 2019

Nominativo Oggetto dell'incarico Profilo Decorrenza Note Importo pagato 2019

Bosco Riccardo c/o chirurgia senologica Chirurgo Plastico € 0,00

Fucà  Giuseppe c/o ostetricia e ginecolgoia Ginecologo € 5.500,00/mese € 22.500,00 da giugno ad ottobre 2019 € 27.500,00

Enia Valeria Medicina del Lavoro € 34.029,66 € 34.029,66

Marchisotta Stefania area ambulatriale endocrinologo € 17.754,64

€ 20.366,00

Marchisotta Stefania area ambulatriale endocrinologo € 902,00 ott-19

Raimondi Lucia c/o ostetricia e ginecolgoia Ginecologo € 5.000,00/mese € 47.405,75 da febbraio 2019 a ottobre 2019 € 53.092,50

Rigatti Patrizio   c/o U.O. Urologia Specialista in Urologia A consuntivo € 27.475,95 da gennaio 2019 a giugno 2019

€ 50.740,00

Rigatti Patrizio   c/o U.O. Urologia Specialista in Urologia A consuntivo € 22.906,00 da luglio a novembre 2019

Amato Salvatore  c/o Oncologia Dermatologo € 0,00

Estremi 
dell'atto

Importo lordo 
previsto

Importo lordo 
erogato

Prot.n. 96/UP-
RC del 
23/07/2019

01/08/2019 al 
31/07/2020

€ 1.400,00 per 
accesso

Prot.n. 71/UP-
RC del 
11/06/2019

17/06/2019 sl 
30/06/2020

Collaborazione ex D.Lgs. 230/96 
Collaborazione ex D.Lgs. 81/2008

Prot.n. 170/UP 
13/12/2018

01/01/2019 al 
31/12/2019

€ 
30.000,00/anno 

+ consuntivo

dicembre e saldo 2018-da 
gennaio 2019 a ottobre 2019

Prot.n. 58/UP 
17/09/2018

17/09/2018 al 
30/09/2019

€ 400,00 per 
accesso

da dicemre 2018 a settembre 
2019

Prot.n. 132/UP-
RC del 
01/10/2019

1/10/2019 al 
30/09/2020

€ 400,00 per 
accesso

Prot.n. 23/UP-
RC del 
14/02/2019

18/02/2019 sl 
31/01/2020

Prot.n. 163/UP 
del 12/12/2018 

01/01/2019 al 
30/06/2019

Prot.n. 90/UP 
del 28/06/2019 

01/07/2019 al 
31/12/2019

Prot.n. 118/UP-
RC del 
12/09/2019

16/09/2019 al 
15/09/2020

€ 
10.000,00/anno



Versione del 31/12/2019

Nominativo Oggetto dell'incarico Profilo Decorrenza Note Importo pagato 2019
R

ap
p

o
rt

i d
i c

o
lla

b
o

ra
zi

o
n

e 
lib

er
o

 p
ro

fe
ss

io
n

al
e

Arena Manuel Massimiliano c/o Pronto Soccorso Chirurgo Generale € 4.200,00/mese € 8.404,00 settembre-ottobre  2019 € 12.606,00

Cucinella Gaspare  c/o U.O. Diagnostica per Immagini  Medico Radiologo € 15.514,00 da gennaio 2019 a ottobre 2019 € 15.514,00

Scimè Rosanna  c/o Oncologia  Medico Ematologo € 0,00

Giunchiglia Giuseppe c/o Ambulatorio Oculistica Medico Oftalmologo A consuntivo € 554.521,90 da gennaio a ottobre 2019 € 790.488,44

Schifano Dario c/o Ambulatorio Oculistica Medico Oftalmologo A consuntivo € 1.056,00 solo maggio 2019 € 1.056,00

Castellucci Massimo c/o Ambulatorio Oculistica Medico Oftalmologo A consuntivo € 1.857,00 da giugno a ottobre 2019 € 1.857,64

Mazzola Michele Andrea Direzione Sanitaria Medico  € 4.000,00/mese € 44.917,00 da gennaio 2019 a ottobre 2019

€ 49.387,00

Mazzola Michele Andrea Direzione Sanitaria Medico  € 4.000,00/mese

Monaco  Alfio  c/o U.F. Emodinamica Emodinamista €7.000,00/ mese € 71.000,00 € 71.000,00

Oddo Elisa c/o radiologia Medico radiologo €2.500,00/ mese € 22.500,00

€ 27.500,00

Oddo Elisa c/o radiologia Medico radiologo €2.500,00/ mese € 2.500,00 ott-19

Conti Elisabetta c/o Anestesia e Rianimazione Medico Anestesista € 15.600,00

Sparacino Giulio c/o Anestesia e Rianimazione Medico Anestesista € 25.200,00 da maggio 2019 a ottobre2019 € 28.400,00

Arena Marcello Antonio c/o Anestesia e Rianimazione Medico Anestesista € 21.606,00 da agosto a ottobre 2019 € 21.606,00

Maira Salvatore c/o Anestesia e Rianimazione Medico Anestesista € 25.200,00 da luglio a ottobre 2019 € 25.200,00

Gentile Franco c/o Anestesia e Rianimazione Medico Anestesista € 9.204,00 da luglio a ottobre 2019 € 12.406,00

Blunda Gianvito c/o Anestesia e Rianimazione Medico Anestesista € 9.604,00 da settembre a ottobre 2019 € 9.604,00

Estremi 
dell'atto

Importo lordo 
previsto

Importo lordo 
erogato

Prot.n. 111/UP-
RC del 
29/08/2019

02/09/2019 al 
31/08/2020

Prot.n. 168/UP-
Rc del 
12/12/2018

01/01/2019 al 
31/12/2019

€ 500,00 per 
accesso

Prot.n. 144/UP-
RC del 
11/01/2019

11/11/2019 al 
31/10/2020

€ 500,00 per 
accesso

Prot.n. 167/UP-
RC del 
12/12/2018

01/01/2019 al 
31/12/2019

Prot.n. 64/UP-
RC del 
21/05/2019

20/05/2019 al 
31/05/2020

Prot.n. 63/UP-
RC del 
21/05/2019

20/05/2019 al 
31/05/2020

128/UP del 
05/11/2018

06/11/2018 al 
31/10/2019

139/UP-RC del 
21/10/2020

01/11/2019 al 
31/10/2020

Prot.n. 162/UP 
12/12/2018

01/01/2019 al 
31/12/2019

da gennaio 2019 a settembre 
2019

Prot.n. 57/UP 
17/09/2018

17/09/2018 al 
30/09/2019

da dicembre 2018 a settembre 
2019

Prot.n. 122/UP-
RC del 
16/09/2019

01/10/2019 al 
30/09/2020

Prot.n. 119/UP-
RC del 
12/09/2019

16/09/2019 al 
31/08/2020

€ 600,00 per 
accesso 12 ore

Prot.n. 59/UP-
RC del 
09/05/2019

10/05/2019 al 
30/04/2020

€ 400,00 per 
accesso 6 ore

Prot.n. 97/UP-
RC del 
23/07/2019

23/07/2019 al 
31/12/2019

€ 400,00 per 
accesso 6 ore

Prot.n. 99/UP-
RC del 
23/07/2019

23/07/2019 al 
31/12/2019

€ 400,00 per 
accesso 6 ore

Prot.n. 98/UP-
RC del 
23/07/2019

23/07/2019 al 
31/12/2019

€ 400,00 per 
accesso 6 ore

Prot.n. 123/UP-
RC del 
23/09/2019

24/09/2019 al 
31/12/2019

€ 800,00 per 
accesso 12 ore



Versione del 31/12/2019

R
ap

p
o

rt
i d

i c
o

lla
b

o
ra

zi
o

n
e 

lib
er

o
 p

ro
fe

ss
io

n
al

e
Tutone Antonino c/o Anestesia e Rianimazione Medico Anestesista € 11.202,00 dic-18

€ 138.726,00

Tutone Antonino c/o Anestesia e Rianimazione Medico Anestesista € 126.384,00

Visconti Alfredo c/o medicina Pneumologo € 26.809,00 da giugno 2019 a ottobre 2019 € 31.060,00

Martelli Leonardo c/o Ortopedia e Traumatologia Traumatologo € 36.400,00 da aprile ad ottobre 2019

€ 42.400,00

Martelli Leonardo c/o Ortopedia e Traumatologia Traumatologo

Genova Raffaele c/o anatomia patologica Medico  € 41.318,00

€ 50.772,00

Genova Raffaele c/o anatomia patologica Medico  € 4.902,00 ott-19

Coppola Rosalia Psicologo € 1.800,00/mese € 19.800,01 da gennaio 2019 a ottobre 2019 € 21.601,01

Maraffa Simone / / 2.500,00 totale € 2.500,00 Luglio 2019 opere pittoriche € 2.500,00

Sorrentino Dario c/o radiologia Medico radiologo A consuntivo € 2.075,00 da  maggio a settembre 2019 € 2.075,00

Sbacchi Emanuele c/o Ortopedia e Traumatologia Medico  A consuntivo € 15.084,00 apr-19 € 15.084,00

Accurso Giuseppe c/o Anestesia e Rianimazione Medico Anestesista € 51.727,24 da gennaio a settembre 2019 € 58.727,24

Prot.n. 185/UP 
18/12/2017

01/01/2018 al 
30/09/2018

€ 1.000,00 per 
accesso 12 ore

Prot.n. 133/UP-
RC del 
01/10/2019

01/01/2019 al 
30/09/2019

€ 1.000,00 per 
accesso 12 ore

da gennaio 2019 a settembre 
2019

Prot.n. 53/UP-
RC del 
29/04/2019

02/05/2019 al 
30/04/2020

€ 4.200,00/ 
mese

Prot.n. 54/UP-
RC del 
29/04/2019

29/04/2019 e 
fino al 

31/10/2019

€ 6.000,00/ 
mese

Prot.n. 138/UP-
RC del 
21/10/2019

01/11/2019 al 
31/03/2020

€ 6.000,00/ 
mese

48/U.P. del 
27/08/2018

27/08/2018 al 
31/08/2019

€ 350,00 per 
accesso 

da gennaio 2019 a settembre 
2019

107/U.P. -RC 
del 26/09/2019

01/09/2019 al 
31/08/2020

€ 350,00 per 
accesso 

Coll. per attività cliniche per 
sperimentazioni cliniche

Prot.n. 17/9UP 
21/12/2018

01/01/2019 – 
31/12/2019

Prot.n. 56/UP-
RC del 
30/04/2019

01/05/2019 al 
30/06/2019

Prot.n. 30P-RC 
del 22/02/2019

01/03/2019 al 
28/02/2020

Prot.n. 184/UP-
RC del 
27/12/2019

01/01/2019 – 
31/12/2019

Prot.n. 161/UP 
12/12/2018

01/01/2019 – 
31/12/2019

€ 6.000,00/ 
mese


	Consulenze

