

## FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALÙ

## **COLLABORATORI 2019**

1/08/2019 al   € 1.400,00 per accesso	€ 22.500,00	da giugno ad ottobre 2019	€ 0,00
30/06/2020 € 0.000,00/mess  /01/2019 al 14/13/2010 30.000,00/anno	,	da giugno ad ottobre 2019	€ 27.500,00
1/01/2019 al   30.000,00/anno	50400000		
	€ 34.029,66	dicembre e saldo 2018-da gennaio 2019 a ottobre 2019	€ 34.029,66
7/09/2018 al	€ 17.754,64	da dicemre 2018 a settembre 2019	€ 20.366,00
/10/2019 al	€ 902,00	ott-19	€ 20.366,00
3/02/2019 sl 31/01/2020 € 5.000,00/mese	€ 47.405,75	da febbraio 2019 a ottobre 2019	€ 53.092,50
1/01/2019 al 80/06/2019 A consuntivo	€ 27.475,95	da gennaio 2019 a giugno 2019	£ 50 740 00
1/07/2019 al 31/12/2019 A consuntivo	€ 22.906,00	da luglio a novembre 2019	€ 50.740,00
\$/09/2019 al			€ 0,00
31/01/2 30/06/ 31/12/ 3/09/2	/2020 € 5.000,00/mese  2019 al	/2020 € 3.000,00/mese € 47.403,73  2019 al	/2020 € 5.000,00/mese € 47.405,75 da febbraio 2019 a ottobre 2019  2019 al

	Nominativo	Oggetto dell'incarico	Profilo	Estremi dell'atto	Decorrenza	Importo lordo previsto	Importo lordo erogato	Note	Importo pagato 2019
	Arena Manuel Massimiliano	c/o Pronto Soccorso	Chirurgo Generale	Prot.n. 111/UP- RC del 29/08/2019	02/09/2019 al 31/08/2020	€ 4.200,00/mese	€ 8.404,00	settembre-ottobre 2019	€ 12.606,00
	Cucinella Gaspare	c/o U.O. Diagnostica per Immagini	Medico Radiologo	Prot.n. 168/UP- Rc del 12/12/2018	01/01/2019 al 31/12/2019	€ 500,00 per accesso	€ 15.514,00	da gennaio 2019 a ottobre 2019	€ 15.514,00
	Scimè Rosanna	c/o Oncologia	Medico Ematologo	Prot.n. 144/UP- RC del 11/01/2019	11/11/2019 al 31/10/2020	€ 500,00 per accesso			€ 0,00
	Giunchiglia Giuseppe	c/o Ambulatorio Oculistica	Medico Oftalmologo	Prot.n. 167/UP- RC del 12/12/2018	01/01/2019 al 31/12/2019	A consuntivo	€ 554.521,90	da gennaio a ottobre 2019	€ 790.488,44
	Schifano Dario	c/o Ambulatorio Oculistica	Medico Oftalmologo	Prot.n. 64/UP- RC del 21/05/2019	20/05/2019 al 31/05/2020	A consuntivo	€ 1.056,00	solo maggio 2019	€ 1.056,00
	Castellucci Massimo	c/o Ambulatorio Oculistica	Medico Oftalmologo	Prot.n. 63/UP- RC del 21/05/2019	20/05/2019 al 31/05/2020	A consuntivo	€ 1.857,00	da giugno a ottobre 2019	€ 1.857,64
	Mazzola Michele Andrea	Direzione Sanitaria	Medico	128/UP del 05/11/2018	06/11/2018 al 31/10/2019	€ 4.000,00/mese	€ 44.917,00	da gennaio 2019 a ottobre 2019	- € 49.387,00
	Mazzola Michele Andrea	Direzione Sanitaria	Medico	139/UP-RC del 21/10/2020	01/11/2019 al 31/10/2020	€ 4.000,00/mese			
	Monaco Alfio	c/o U.F. Emodinamica	Emodinamista	Prot.n. 162/UP 12/12/2018	01/01/2019 al 31/12/2019	€7.000,00/ mese	€ 71.000,00	da gennaio 2019 a settembre 2019	€ 71.000,00
	Oddo Elisa	c/o radiologia	Medico radiologo	Prot.n. 57/UP 17/09/2018	17/09/2018 al 30/09/2019	€2.500,00/ mese	€ 22.500,00	da dicembre 2018 a settembre 2019	- € 27.500,00
	Oddo Elisa	c/o radiologia	Medico radiologo	Prot.n. 122/UP- RC del 16/09/2019	01/10/2019 al 30/09/2020	€2.500,00/ mese	€ 2.500,00	ott-19	
professionale	Conti Elisabetta	c/o Anestesia e Rianimazione	Medico Anestesista	Prot.n. 119/UP- RC del 12/09/2019	16/09/2019 al 31/08/2020	€ 600,00 per accesso 12 ore			€ 15.600,00
	Sparacino Giulio	c/o Anestesia e Rianimazione	Medico Anestesista	Prot.n. 59/UP- RC del 09/05/2019	10/05/2019 al 30/04/2020	€ 400,00 per accesso 6 ore	€ 25.200,00	da maggio 2019 a ottobre2019	€ 28.400,00
ne libe	Arena Marcello Antonio	c/o Anestesia e Rianimazione	Medico Anestesista	Prot.n. 97/UP- RC del 23/07/2019	23/07/2019 al 31/12/2019	€ 400,00 per accesso 6 ore	€ 21.606,00	da agosto a ottobre 2019	€ 21.606,00
di collaborazione libero	Maira Salvatore	c/o Anestesia e Rianimazione	Medico Anestesista	Prot.n. 99/UP- RC del 23/07/2019	23/07/2019 al 31/12/2019	€ 400,00 per accesso 6 ore	€ 25.200,00	da luglio a ottobre 2019	€ 25.200,00
ti di coll	Gentile Franco	c/o Anestesia e Rianimazione	Medico Anestesista	Prot.n. 98/UP- RC del 23/07/2019	23/07/2019 al 31/12/2019	€ 400,00 per accesso 6 ore	€ 9.204,00	da luglio a ottobre 2019	€ 12.406,00
Rapporti	Blunda Gianvito	c/o Anestesia e Rianimazione	Medico Anestesista	Prot.n. 123/UP- RC del 23/09/2019	24/09/2019 al 31/12/2019	€ 800,00 per accesso 12 ore	€ 9.604,00	da settembre a ottobre 2019	€ 9.604,00

_									
	Tutone Antonino	c/o Anestesia e Rianimazione	Medico Anestesista	Prot.n. 185/UP 18/12/2017	01/01/2018 al 30/09/2018	€ 1.000,00 per accesso 12 ore	€ 11.202,00	dic-18	£ 429 726 00
	Tutone Antonino	c/o Anestesia e Rianimazione	Medico Anestesista	Prot.n. 133/UP- RC del 01/10/2019	01/01/2019 al 30/09/2019	€ 1.000,00 per accesso 12 ore	€ 126.384,00	da gennaio 2019 a settembre 2019	€ 138.726,00
	Visconti Alfredo	c/o medicina	Pneumologo	Prot.n. 53/UP- RC del 29/04/2019	02/05/2019 al 30/04/2020	€ 4.200,00/ mese	€ 26.809,00	da giugno 2019 a ottobre 2019	€ 31.060,00
	Martelli Leonardo	c/o Ortopedia e Traumatologia	Traumatologo	Prot.n. 54/UP- RC del 29/04/2019	29/04/2019 e fino al 31/10/2019	€ 6.000,00/ mese	€ 36.400,00	da aprile ad ottobre 2019	€ 42 400 00
	Martelli Leonardo	c/o Ortopedia e Traumatologia	Traumatologo	Prot.n. 138/UP- RC del 21/10/2019	01/11/2019 al 31/03/2020	€ 6.000,00/ mese			€ 42.400,00
	Genova Raffaele	c/o anatomia patologica	Medico	48/U.P. del 27/08/2018	27/08/2018 al 31/08/2019	€ 350,00 per accesso	€ 41.318,00	da gennaio 2019 a settembre 2019	€ 50.772,00
	Genova Raffaele	c/o anatomia patologica	Medico	107/U.PRC del 26/09/2019	01/09/2019 al 31/08/2020	€ 350,00 per accesso	€ 4.902,00	ott-19	
	Coppola Rosalia	Coll. per attività cliniche per sperimentazioni cliniche	Psicologo	Prot.n. 17/9UP 21/12/2018	01/01/2019 – 31/12/2019	€ 1.800,00/mese	€ 19.800,01	da gennaio 2019 a ottobre 2019	€ 21.601,01
	Maraffa Simone	/	1	Prot.n. 56/UP- RC del 30/04/2019	01/05/2019 al 30/06/2019	2.500,00 totale	€ 2.500,00	Luglio 2019 opere pittoriche	€ 2.500,00
	Sorrentino Dario	c/o radiologia	Medico radiologo	Prot.n. 30P-RC del 22/02/2019	01/03/2019 al 28/02/2020	A consuntivo	€ 2.075,00	da maggio a settembre 2019	€ 2.075,00
	Sbacchi Emanuele	c/o Ortopedia e Traumatologia	Medico	Prot.n. 184/UP- RC del 27/12/2019	01/01/2019 – 31/12/2019	A consuntivo	€ 15.084,00	apr-19	€ 15.084,00
	Accurso Giuseppe	c/o Anestesia e Rianimazione	Medico Anestesista	Prot.n. 161/UP 12/12/2018	01/01/2019 – 31/12/2019	€ 6.000,00/ mese	€ 51.727,24	da gennaio a settembre 2019	€ 58.727,24